
 

Kluczbork, 8.04.2016 roku. 

OBWIESZCZENIE 

Burmistrz Miasta Kluczborka działając na podstawie art. 39 i 40 ustawy z dnia 3 października 2008r. o 
udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013r. poz.1235 ze zm.) zawiadamia, że 
Gmina Kluczbork przystąpiła do opracowania: 

Aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Kluczbork 

Niniejszy dokument stanowi aktualizację „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Kluczbork”, 
przygotowanego przez Project4Eco Sp. z o.o. w 2015 roku. 

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej jest dokumentem, w którym wskazane są działania, których 
realizacja zapewni poprawę stanu powietrza atmosferycznego w gminie, zmniejszenie zużycia energii 
oraz wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w wytwarzaniu energii. 

Jednocześnie zawiadamiam wszystkich zainteresowanych o możliwości zapoznania się z projektem 
Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Kluczbork wyłożonym do publicznego wglądu w siedzibie 
Urzędu Gminy Kluczbork. 

Do dokumentu została sporządzona Prognoza oddziaływania na środowisko Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy Kluczbork, która również została wyłożona do publicznego wglądu. 

 Pełna treść dokumentów dostępna jest w wersji elektronicznej pod adresem: 
o Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Kluczbork: 

www.atgroupsa.pl/pgn/kluczbork/pgn.pdf  
o Prognoza oddziaływania na środowisko Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 

dla Gminy Kluczbork 
o www.atgroupsa.pl/pgn/kluczbork/prognozapgn.pdf  

 Formularz uwag do projektów dokumentu można pobrać pod adresem: 
o W formacie doc: www.atgroupsa.pl/pgn/kluczbork/formularz.doc    
o W formacie pdf:  www.atgroupsa.pl/pgn/kluczbork/formularz.pdf  

Wypełniony formularz należy złożyć:  

 osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kluczborku, ul. Katowicka 1, 46-200, Kluczbork w 
godzinach jego urzędowania, 

 za pośrednictwem poczty na adres Urzędu Miejskiego w Kluczborku, ul. Katowicka 1, 46-
200 Kluczbork 

 elektronicznie poprzez przesłanie skanu na adres e-mail: info-pgn@atgroupsa.pl  

 w terminie do dnia 29 kwietnia 2016 r. 
 

Złożone uwagi i wnioski zostaną rozpatrzone przez Burmistrza Miasta Kluczborka przed 
zatwierdzeniem dokumentu przez Radę Miejską. 
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